
UCHWAŁA NR XXI/518/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej, zlokalizowanej wokół klasztoru Zakonu Braci Mniejszych 
Konwentualnych (o.o.Franciszkanów) w Gdyni na odcinku od ulicy Kornela Ujejskiego bez przejazdu nazwę 
"Franciszkańska".

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 870, 774, 1336, 1830, 1890 i 2281.

Id: E08B6E68-0615-40B4-9FFD-B2803A065859. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/518/16
Rady Miasta Gdyni
z dnia 25 maja 2016 r.

Id: E08B6E68-0615-40B4-9FFD-B2803A065859. Podpisany Strona 1




